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Zamawiający: 
Województwo Łódzkie 
Prowadzący postępowanie   
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Departament Administracji 
Wydział Procedur Zakupowych i Analiz 
 
                                                                                              Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

  
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ z dnia 02.09.2019r. 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu  
nieograniczonego na Druk i dostawę 2 000 egzemplarzy albumu pn. „Drzewa Ziemi Łódzkiej” w 
ramach zadania pn. „100 tys. drzew na stulecie Województwa Łódzkiego” 

 

 

          Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień treści 
SIWZ:  
 
 
 
Pytanie nr 1: 
Jako format pracy Zamawiający podaje: "230-246 x 230-246 mm". To duża tolerancja, a zastosowanie 
skrajnych wartości z podanego zakresu ma znaczący i kluczowy wpływ na cenę. W formularzu ofertowym 
brak jest możliwości podania kalkulowanego formatu. 
Czy można przyjąć w kalkulacji ceny, że do produkcji trafi praca o formacie do 235x235mm (format bloku 
książkowego) i na taki format zostanie podpisana umowa? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Można przyjąć do kalkulacji ceny format bloku po obcięciu 235x235 mm. 
 
 
 
Pytanie nr 2: 
Czy można prosić o sprecyzowanie sformułowania "około 250 stron"? Czy tolerancja wyniesie do 6 stron, 
czy należy założyć więcej? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający przyjmuje tolerancję do 2 stron. 
 
 
 
Pytanie nr 3: 
Z ilu stron środka ma być wykonany proof kolorystyczny? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Proof kolorystyczny z 12 stron wskazanych przez zamawiającego. 
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Pytanie nr 4: 
Jako miejsce dostawy przedmiotu zamówienia Zamawiający w SOPZ podaje dziesiąte piętro. 
Orientacyjna waga przedmiotu zamówienia to 2900kg. Czy można prosić o opis warunków lokalnych - czy 
do budynku można wjechać wózkiem, czy istnieje możliwość dostawy na paletach, czy całość zamówienia 
ma być dostarczona na 10 piętro, jakiej wielkości jest winda i jak szerokie są jej drzwi? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Budynek przy ul. Piłsudskiego 12 posiada parking od strony ul. Roosevelta o dopuszczalnej wysokości 
pojazdu 2,8 m. Budynek jest wyposażony w drzwi gospodarcze o szerokości około 105 cm i windę o 
dopuszczalnej ładowności 1 
600 kg.  Część zamówienia tj. 1 000 szt. ma być wieziona na X piętro i wniesiona do pokoju  1010 na tym 
piętrze, zaś pozostałe 1 000 szt. pozostaje na portierni w ww. budynku. 
 
 
 
Pytanie nr 5: 
Jaki jest planowany termin podpisania umowy? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Termin uzależniony jest od przebiegu przedmiotowego postępowania przetargowego. 
 
 
 
Pytanie nr 6: 
Co oznacza sformułowanie użyte w SOPZ "pierwszy arkusz w dwóch wersjach "? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany treści SIWZ w dniu 02.09.2019r. – zapis "pierwszy arkusz w 
dwóch wersjach” został wykreślony z Załącznika Nr 2 do SIWZ (SOPZ) 
 
 
 

 
 
 

                                                                          
 
 


